



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S AM POLDERDEICH, MAGDEBURG
NIELS BOHRS ALLÉ 19, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2018

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Am Polderdeich, Magdeburg Niels Bohrs Allé 19 5230 Odense M
	CVR-nr.: 28 29 01 44 Stiftet: 7. december 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Martin Eriksen Michael B. Hansen Klaus Juhl
Komplementar	Ejendomsselskabet Am Polderdeich, Magdeburg ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Am Polderdeich 21, Magdeburg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2017 et resultat på 592 tkr. mod 644 tkr. i 2016. Selskabets resultat for 2017 anses for tilfredsstillende.

For 2018 forventer selskabets ledelse et resultat før afskrivninger på 1.019 tkr. Kombineret med selskabets likvide beredskab vurderes det, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder i det kommende år.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.281.383	1.352.948
Af- og nedskrivninger.....		-308.176	-308.176
DRIFTSRESULTAT		973.207	1.044.772
Andre finansielle indtægter.....		0	39.022
Andre finansielle omkostninger.....		-381.612	-439.987
ÅRETS RESULTAT		591.595	643.807
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		591.595	643.807
I ALT		591.595	643.807

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		14.143.103	14.451.279
Materielle anlægsaktiver.....		14.143.103	14.451.279
ANLÆGSAKTIVER.....		14.143.103	14.451.279
Andre tilgodehavender.....		52.252	53.915
Tilgodehavender.....		52.252	53.915
Likvider.....		172.982	134.328
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		225.234	188.243
AKTIVER.....		14.368.337	14.639.522

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		1.617.820	1.317.820
Overført overskud.....		2.776.483	2.184.889
EGENKAPITAL.....	1	4.394.303	3.502.709
Volksbank Magdeburg, oprindelig 1.400.000 EUR.....		7.208.344	8.165.544
Ringkjøbing Landbobank, oprindelig 215.000 EUR.....		1.013.474	1.225.263
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	8.221.818	9.390.807
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	1.182.607	1.149.195
Gæld til pengeinstitutter.....		0	49.595
Anden gæld.....		569.609	547.216
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.752.216	1.746.006
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.974.034	11.136.813
PASSIVER.....		14.368.337	14.639.522
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		
 Medarbejderforhold	 5		

NOTER

		2017 kr.	2016 kr.	Note
Egenkapital				1
	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	1.317.820	2.184.888	3.502.708	
Årets indbetalinger.....	300.000		300.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		591.595	591.595	
Egenkapital 31. december 2017.....	1.617.820	2.776.483	4.394.303	

Selskabskapitalen pr. 31. december 2017 andrager 4.311.097 kr.
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.
Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	2
Volksbank Magdeburg, oprindelig 1.400.000 EUR.....	9.101.520	8.177.431	969.087	2.991.624	
Ringkjøbing Landbobank, oprindelig 215.000 EUR.....	1.438.482	1.226.994	213.520	159.395	
	10.540.002	9.404.425	1.182.607	3.151.019	

Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Ingen.

3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Volksbank Magdeburg er afgivet følgende sikkerheder:
Pantebrev nom. 1.400.000 EUR i Am Polderdeich 21, Magdeburg.
Transport i huslejeindtægter.
Bogført værdi af ejendom udgør 14.143 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:
Pantebrev nom. 831.000 EUR i Am Polderdeich 21, Magdeburg.
Transport i investorindbetalinger, huslejeindtægter samt sikkerhed i indestående på
lejerkonto med indestående på 147 tkr.
Bogført værdi af ejendom udgør 14.143 tkr.

4

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
3 (2016: 3)

5

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
